REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL BERAT
Nr. Prot. Berat, mé __ / /2023.

Shtojca 12
[Shtojcé pér tu plotésuar nga AutoritetiKontraktor né rastin e Marréveshjes Kuadér]
FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE MARREVESHJEN
KUADER (PARAPRAK)

[12.06.2023]

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatoréve ekonomiké té suksesshém]

1. “DELTA PHARMA - AL” Sh.p.k me adrese: Tirane Kashar MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale
2679, nr.pasurie 19/27/1

* * *

Procedura e prokurimit: PROCEDUREN E HAPUR TE THIJESHTUAR MALLRA

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Blerje barnash te deleguara per nevoja spitalore” ndaré né 8 lote - Marréveshje
Kuadér me disa operatoré ekonomik (njé OE té vetém té suksesshém pér sejcilin lot)- ku té gjitha kushtet jané té
pércaktuara - me afat 12 muaj”

Loti4 | Gjaku dhe organet Epoetine (Alfa/Zeta) 30.000 UI/0.75 Shiringe e para
formuese te gjakut ml - 0.75 ml pergatitur

Fondi limit*i marréveshjes kuadér: Vlera e pritshme e kontratave: me fond limit/vlera e pritshme e kontratave né total
prej 1,609,275 (nje milion e gjashteqind e nentedhjetemijé e dyqgind e shatedhjete e pese) Leké pa TVSH.

Lot | Gjaku dhe organet Epoetine | 30.000 Shiringe e
i4 | formuese te gjakut (Alfa/zet | UI/0.75 ml | para 75 | 966,750 | nentegindegjashtedhjeteegjash
a) -0.75 ml pergatitur .00 temijeeshtateqindepesedhjete

Numri i referencés sé procedurés/Lotit (eve)lotit: NR REF-68011-03-03-2023

Loti 4 | Gjaku dhe organet Epoetine 30.000 UI/0.75 | Shiringe e 75 | REF-68021-02-05-
formuese te gjakut (Alfa/Zeta) ml-0.75 ml para 2023
pergatitur

Publikimet e méparshme (nése aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé ¢ favorshme bazuar ne kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X
Me ané té késaj béjmé me dije se, né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét ekonomiké t€ méposhtém me vlerat
pérkatése si mé poshté:
1. “DELTAPHARMA - AL“Sh.p.k K62202046U
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Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme
963,000.00 (nentegindegjashtedhjeteetremije)

(e shprehur né shifra dhe né fjalé)
2.
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera e ofruar/Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme)

(e shprehur né shifra dhe né fjalé)
Etj.
Jané skualifikuar Operatorét ekonomiké e méposhtém:

1

Emri i ploté i shoqgérisé Numri i NIPT-it arsyet
2.

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it arsyet
* * *

Duke iu referuar procedurés sé mésipérme, ju informojmé se operatorét ekonomiké té méposhtém jané identifikuar si
fitues (paraprak) té procedurés sé prokurimit:
1. “DELTA PHARMA - AL“ Sh.p.k K62202046U
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera e ofruar/Totali i cmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme

963,000.00 (nenteqindegjashtedhjeteetremije)

Totali i pikéve té marra

2.
Emri i ploté i shoqgérisé Numri i NIPT-it
Vlera e ofruar/Totali i ¢cmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése é&shté e zbatueshme)

(e shprehur né shifra dhe né fjalé)
Totali i pikéve té marra
Etj.

Me publikimin e Kkétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr. 162/2020, daté
23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”.

Titullari i Autoritetit Kontraktor
Anila KALA
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